现行价格
指数Ft 备注

定值权重A 1 - -
合    计 1 - -

赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
（增补） 工程

投标总价

投  标  人：
（单位盖章）

2025年11月13日

招    标    人：

投  标  总  价

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间： 2025年11月13日

工  程  名  称： 赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目（增补）

投标总价（小写）： 2202060.85

（大写）： 贰佰贰拾万贰仟零陆拾元捌角伍分

投  标  人：
（单位盖章）

招    标    人：

报  价  封  面

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

时      间： 2025年11月13日

工  程  名  称： 赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目（增补）

工程造价（小写）： 2202060.85

（大写）： 贰佰贰拾万贰仟零陆拾元捌角伍分

投  标  人：
（单位盖章）

赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
（增补） 工程

招  标  人： 造价咨询人：

招 标 控 制 价

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 复  核  人：
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年11月13日 复 核 时 间： 2025年11月13日

招标控制价（小写）： 2202060.85

（大写）： 贰佰贰拾万贰仟零陆拾元捌角伍分

单位工程投标报价汇总表
工程名称：赵家村2025年宜居宜业和美乡村建设项目
（增补） 标段： 第1页 共1页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

序号 汇总内容 计算公式 金额(元)

1 分部分项工程费 分部分项工程费 1902131.88
1.1   一楼厕所改调解室 一楼厕所改调解室 16000.81
1.2   二楼厕所改会议室 二楼厕所改会议室 14019.11
1.3   三楼厕所改会议室 三楼厕所改会议室 14019.11
1.4   二楼杂物间改厕所 二楼杂物间改厕所 49748.43